## Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Processus sup[er] ma[n]datis de p[ro]uide[n]do secularib[us]

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

his ordines pmoueri. 2 beneficium ecclesiasticum etiam si cura animarum habeat obrinere auctoritate aplice nobis in hac parte pmissa misericorditer dispensauimus ac tenore presentium dispensamus. Ita tamen qd idem. n. p ut requirit onus beneficij qd eum post dispensationem huiusmodi obtinere pgerit se factur statuto a iure temporalibus ad ordines promoueri et personaliter resideat in eodem. Alioquin dicta dispensationis gratia quo ad beneficium ipsum nullius sit momenti. Et omnia alia fecimus in premisis que 2 put per dictum dominum penitentiarium maiorem nobis extitit pmissum. In quorum omnium 2 singulorum 2c. presentes litteras in forma publici instrumenti redactas per notarium publicum infrascriptum signari 2 subscribi mandauimus. Sigillisq nostris iussimus 2 fecimus appensione pmuniri. Dat. 2c. Act. 2c. Presentibus ibidem 2c.

**¶ Processus super simili dispensatione qua fit auctoritate ordinaria ad minores ordines 2 beneficium dispensatum**

**U**niuersis 2c. aliisq sibi merita reperimus suffragari ad dictam dispensationis gratiam obtinendam cum eodem. n. cum quo alis super defectu natalium que patitur de. n. genitus et. n. ut eo non obstante defectu ad omnes minores ordines posset pmoueri. 2 beneficium ecclesiasticum cui cura non immineret animarum obtinere ordinaria auctoritate fuit dispensatum. Cuius dispensationis vigore clericali caractere insignitus 2 ad minores ordines tre pmotus fuit. prout nobis legitime pstitit atq pstat. qd hmoi naturaliter defectu non obstante ad omnes sacros etiam psbyteratos ordines possit pmoueri. Et ex fructibus redditibus 2 prouentibus hmoi beneficij qd eum vigore dicte ordinarie dispensationis obtinere pgerit sustentari non poterit unum aliud beneficium pparabile cum dicto beneficio obtinendo. etiam si curam habeat animarum in ecclesia cathedrali 2c. fuerit auctoritate aplice nobis in hac parte pmissa dispensauimus 2 tenore presentium dispensamus. Ita tamen qd idem. n. put requirit onus beneficij 2c. ut in precedentibus.

**¶ Processus super mandatis de prouidendo secularibus.**

**¶ Processus super mandato de prouidendo de parrochiali vacante per assequutionem incompatibilis.**

**P**rocurando in xpo patri et domino domino 2c. omnibusq alijs 2 singulis 2c. ut supra. Post quarumquidem litterarum 2c. usq. Nos igitur. n. iudex et exequutor prefatus 2c. usq. tenemur. Quia ex testimonio nonnullorum fidedignorum testium coram nobis super hoc pduktorum comperimus prefatam parrochiam ecclesiam ex eo vacare qd venerabilis vir. n. olim dicte ecclesie rector parrochiam ecclesiam. Ha. d. o. ces. auctoritate apostolica sibi collatam fuit pacifice assequutus. Idcirco auctoritate apostolica qua fungimur in hac parte parrochiam ecclesiam. n. sic vacantem cum omnibus iuribus 2 pertinentijs suis vniuersis prefato d. o. s. m. n. petenti et id humiliter fieri postulanti cōferimus 2 assignauimus.